
 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego informuje o możliwości 

składania wniosków za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Barcja” 
w ramach działania „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 na operacje, które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania: 

„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” 
 

Konkurs  RwKDN/1/2009/BARCJA 

 

I. Termin składania wniosków: 
Wnioski wraz z załącznikami można złożyć osobiście w terminie od dnia 21 grudnia 2009r. do dnia 

15 stycznia 2010r. od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00. 

 

II. Miejsce składania wniosków: 
Kompletne wnioski należy złożyć osobiście w siedzibie Lokalnej Grupy Działania „Barcja” 

przy ul. Kościuszki 2/21, 11-400 Kętrzyn. 

 

III. Miejsce udostępnienia dokumentacji konkursowej: 
Formularz wniosku o przyznanie pomocy wraz z instrukcją, wykaz dokumentów niezbędnych do 

wyboru operacji przez LGD oraz kryteria wyboru operacji znajdują się na stronach internetowych: 

- LGD „Barcja”: www.lgdbarcja.pl, 

- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego: www.sporol.warmia.mazury.pl, 

- Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: www.arimr.gov.pl 

oraz w siedzibie LGD „Barcja”, w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1 oraz w 

siedzibie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Regionalnego i w Centrali Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa. 

 

IV. Dokumenty niezbędne do wyboru operacji: 
Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru projektów dostępny jest we wniosku o przyznanie 

pomocy. 

 

V. Limit dostępnych środków w ramach działania „Różnicowanie w kierunku działalności 
nierolniczej” w I naborze wynosi 40 000,00 złotych. 

 

VI. Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie biura Lokalnej Grupy Działania „Barcja” 

ul. Kościuszki 2/21, 11-400 Kętrzyn, tel. (089) 751 0768, fax. (089) 751 2450, e-mail: 

biuro@lgdbarcja.pl. 


